АДМИНИСТРАЦИЯ  ТРУСКЛЯЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РУЗАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 26.06.2017 г.                                                                                        № 42

с. Трускляй

Об отмене постановления главы администрации Трускляйского сельского поселения Рузаевского муниципального района от 17.06.2014 г. №18 «Об утверждении Административного регламента Администрации Трускляйского сельского поселения административного регламента администрации Трускляйского сельского поселения Рузаевского муниципального района по исполнению муниципальной функции по осуществлению муниципального земельного контроля за использованием земель на территории».

Администрация Трускляйского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Отменить постановление главы администрации Трускляйского сельского поселения Рузаевского муниципального района от 17.06.2014 г. №18 «Об утверждении Административного регламента Администрации Трускляйского сельского поселения административного регламента администрации Трускляйского сельского поселения Рузаевского муниципального района по исполнению муниципальной функции по осуществлению муниципального земельного контроля за использованием земель на территории»
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования на информационном стенде и подлежит размещению на официальном сайте органов местного самоуправления в сети «Интернет» по адресу: www.ruzaevka-rm.ru.

Глава администрации
Трускляйского сельского поселения:                                                    Е.С. Чиркаева